



Kami Finans Holding ApS

Strandvejen 34
6000 Kolding
CVR-nr. 41308818

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2022

Ole Bjørn Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kami Finans Holding ApS

Strandvejen 34

6000 Kolding

CVR-nr.: 41308818

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ole Bjørn Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.714 t.kr, hvilket af ledelsens vurderes som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(280.933)	(8.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.067	1.397.685
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		389.956	3.879.568
Andre finansielle indtægter	1	1.954.497	0
Andre finansielle omkostninger	2	(5.618)	0
Resultat før skat		2.108.969	5.269.253
Skat af årets resultat	3	(395.158)	(20.840)
Årets resultat		1.713.811	5.248.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.713.811	5.248.413
Resultatdisponering		1.713.811	5.248.413

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		176.067	47.716.568
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.919.524	5.529.568
Finansielle aktiver	4	6.095.591	53.246.136
<hr/>			
Anlægsaktiver		6.095.591	53.246.136
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		391.539	0
Andre tilgodehavender		49.291.465	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.937	400.539
Tilgodehavender		49.702.941	400.539
<hr/>			
Likvide beholdninger		2.271	0
<hr/>			
Omsætningsaktiver		49.705.212	400.539
<hr/>			
Aktiver		55.800.803	53.646.675

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.269.524	5.277.253
Overført overskud eller underskud		48.971.583	46.250.043
Egenkapital		53.281.107	51.567.296
Anden gæld		1.650.000	1.650.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.650.000	1.650.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig skat		407.095	421.379
Anden gæld	6	454.601	0
Kortfristede gældsforpligtelser		869.696	429.379
Gældsforpligtelser		2.519.696	2.079.379
Passiver		55.800.803	53.646.675

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	5.277.253	46.250.043	51.567.296
Årets resultat	0	(1.007.729)	2.721.540	1.713.811
Egenkapital ultimo	40.000	4.269.524	48.971.583	53.281.107

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle indtægter	1.954.497	0
	1.954.497	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.618	0
	5.618	0

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	395.158	20.840
	395.158	20.840

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	46.318.883	1.650.000
Kostpris ultimo	46.318.883	1.650.000
Opskrivninger primo	1.397.685	3.879.568
Andel af årets resultat	51.067	389.956
Udbytte	(47.591.568)	0
Opskrivninger ultimo	(46.142.816)	4.269.524
Regnskabsmæssig værdi ultimo	176.067	5.919.524

Kapitalandele i dattervirksomheder	Ejerandel %
Kami Finans ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Ejerandel %
K/S Furesøen 2005	25

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	1.650.000
	1.650.000

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	454.601	0
	454.601	0
